
UCHWAŁA Nr 271 / 5370 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie powołania Pana Krzysztofy Bałaty pełnomocnikiem  
Zarządu Województwa Podkarpackiego ds. controllingu  

w podmiotach leczniczych, dla których organem tworzącym  
jest Województwo Podkarpackie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 262/6420/13 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 27 sierpnia 2013 r.  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie (ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 
1. Powołuje się Pana Krzysztofa Bałatę pełnomocnikiem Zarządu Województwa 

Podkarpackiego ds. controllingu w podmiotach leczniczych, dla których 

organem tworzącym jest Województwo Podkarpackie, zwanego dalej 

„Pełnomocnikiem”. 

2. Do zadań i uprawnień Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) kontakt i współpraca z Bankiem Gospodarstwa Krajowego w zakresie 

monitorowania realizacji programów restrukturyzacji podmiotów 

leczniczych, 

2) inicjowanie przedsięwzięć zmierzających do poprawy efektywności 

gospodarowania zasobami podmiotów leczniczych, 

3) monitorowanie, analiza, opiniowanie oraz konsultowanie i wnoszenie uwag 

do działalności sekcji/działów controllingu w podmiotach leczniczych  

i Departamencie Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej, 

4) pozyskiwanie informacji oraz materiałów od podmiotów leczniczych  

i korzystanie z dokumentacji podmiotów leczniczych w zakresie prac  

i zadań powierzonych Pełnomocnikowi, 

5) monitorowanie i opiniowanie realizacji działań oraz osiąganych efektów  

i zakładanych celów określonych w planach finansowych i planach 

restrukturyzacji, 

6) wizytacja podmiotów leczniczych celem realizacji zadań wynikających  

z niniejszego pełnomocnictwa, 



7) współpraca z Zarządem Województwa Podkarpackiego, Departamentem 

Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej i kierownikami podmiotów 

leczniczych oraz kierownikami komórek organizacyjnych w ramach 

realizacji zakresu pełnomocnictwa, 

8) konsultowanie i opieka merytoryczna nad zadaniami wykonywanymi  

przez Departament Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej w zakresie 

controllingu, 

9) uczestniczenie i reprezentowanie Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w spotkaniach związanych z realizacją działań dotyczących wdrażania 

controllingu w podmiotach leczniczych, 

10) wykonywanie innych czynności związanych z wdrażaniem controllingu  

w podmiotach leczniczych zlecanych na bieżąco bezpośrednio  

przez Zarząd Województwa Podkarpackiego. 

§ 2 

 

Szczegółowy zakres zadań, uprawnień i obowiązków Pełnomocnika określi odrębna 

umowa.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 


